АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2018                                               с. Усть-Бакчар                                       №  67
	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 20.07.2018 № 33-2018 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 01.02.2018 № 14 «Об определении перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в 2018 году

       Рассмотрев и обсудив протест прокурора Чаинского района от 20.07.2018 № 33-2018 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 01.02.2018 № 14 «Об определении перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в 2018 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Протест прокурора Чаинского района от 20.07.2018 № 33-2018 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 01.02.2018 № 14 «Об определении перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в 2018 году    удовлетворить.

        2. Постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 01.02.2018 № 14 «Об определении перечня организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в 2018 году   отменить.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                В.Н.Бессмертных